1

高雄市立空中大學
通識教育中心

102 學年度第 2次教評會會議紀錄

一、會議時間：民國 102 年 09 月 11 日（ 星期三）11： 30  時

二、開會地點：通識教育中心

三、出席人員：蔡委員志宏、郭委員英勝、林委員建雄

四、主    席：蔡召集人志宏

五、主席報告：略

六、提案討論：

提案一：審議本中心助理教授高義展升申等副教授外聘學術著作審查委員乙

案。

說明：1.查旨揭 102-1 第 1 次會議於 9 月 4 日完竣，有關助理教授高義展升

等副教授已通過本小組教學與服務等項目初審。

2.依據高雄市立空中大學專任教師升等審查辦法:

第七條:本校教師升等審查由教師評審委員會辦理：

第三項:研究著作審查：申請升等教師之專門著作應送請校外學者、

專家評審。學者專家名單由本中心組成召集小組並由蔡教務長志宏

擔任召集人，教評會擬出相關研究領域之校（系） 外學者專家六人，

授權由召集人蔡教務長志宏負責簽請校教評會召集人以密件方式選

定三人審查之。

辦法：由蔡召集人志宏依助理教授高義展個人學術著作領域，「教育與組織

經營管理、人力資源發展暨專案管理領域」徵詢六位相關學者專家名

單如附件一。

決議:經三位委員審議照案通過，簽請校教評會召集人就六位外審學者專家以

密件方式選定三人審查之。

七、散會